
 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Воробьёвская начальная общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ  

 

№ 60-од                                 от «04 » сентября 2024 года 

«О деятельности Штаба воспитательной работы 

в 2024 – 2025 учебном году» 

 

В целях реализации рабочей программы воспитания, создания единой системы 

воспитательной работы образовательной организации, в соответствии с Федеральным 

законом от 24.07. 1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской 

Федерации»; Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-Ф3 «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и Федеральным 

законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании решения Педагогического совета от 28.08.2024г. (протокол № 1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Штаб воспитательной работы в Воробьёвской начальной школе (далее – 

ШВР). 

 

2. Утвердить: 

2.1. Состав ШВР в соответствии с Приложением 1 к данному приказу; 

2.2. Положение о ШВР; 

2.3. План заседаний ШВР (Приложение 2). 

 

3. Членам ШВР в своей деятельности руководствоваться Положением о Штабе 

воспитательной работы Воробьёвской начальной школы   и действующим 

законодательством РФ. 

 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                            Г.Н.Агеева 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу от 04.09.2024г. № 60-од 

 

Состав Штаба воспитательной работы 

Воробьёвской начальной школы   

 

Руководитель ШВР – Агеева Г.Н, директор школы 

 

Члены ШВР: 

- Нечипурова Л.С., учитель -ответственный за учебно-воспитательную работу в 

школе; 

- Пьянкова А.С., педагог-психолог; 

- Харлампьева А.Н., учитель (руководитель спортивного клуба «Олимп»); 

- Рафаилова Н.П. – учитель (ответственный за профилактику ДДТТ, руководитель 

РМО); 

- Пономарёва Л.П.- ответственный за организацию питания  

 


		2025-03-09T20:02:28+0800
	Агеева Галина Николаевна




